

Sicil

İst. Müzeleri

17

Bay Aziz Ogan

İstanbul Müzeleri Umum Müdürü

Hazırlanmakta olan serginin idare ve inzibatına ait 30/7/1937 tarihli ve 13 sayılı tezkerenizle bağlı karar sureti okundu. Bu karardaki vazife taksiminde Faik Reşid'e ait işlerin Konya Müzesi müdürü Yusuf'a verildiği hakkındaki şifahî mutalâanız da kaydedildi. Bildirilen diğer hususlar sureti umumiyede muvafık görülmüştür. Hazırlığın epice ilerlediği bir devrede aşağıdaki noktaların yazile tespiti ve bunların vazife sahiplerince itina ile tatbiki kararlaştırılmıştır:

I - İstanbul Müzeleri umum müdürü Aziz Ogan, İkinci Tarih Kurultayı sergisinin de umum müdürüdür. Serginin hazırlanmakta olduğu salonda bütün tarih devirleriyle Cümhuriyet devrine ait eserlerin ve yapılan tesisatın müze usullerine göre idare, muhafaza ve teşhirine ait bütün tedbirleri almak ve alınan tedbirlerin her zaman iyi işlemesini temin etmek vazifesi umum müdür B. Aziz Ogan'dadır. Bu geniş vazifenin bazı esasları şu şekilde tasrih edilmiştir:

A-Avrupadan, memleket müzelerinden gelen ve Tarih Kurumundan tevdi edilen kıymetli eşyayı teslim almak, zamanlarında yerlerine koymak;

B-Salonda ve dolaplarda şimdiden her türlü muhafaza tedbirlerini almak;

C-Bu işler için lüzum gördüğü teşkilâtı kurmak ve mütehassıs elemanları tavzif etmek; bunların vazifelerini taksim ve çalışma saatlerine şekilleini tayin etmek;

D-Serginin hazırlık devresile, açık bulunacağı günlerde, kapanış, açılış saatlerini tayin ve ziyaretçilerin giriş, çıkış şekillerini tanzim etmek. (Not: Hazırlık devresinde de işçilerin ve Kurum mensuplarının giriş, çıkışları gine bu tanzim vazifesi içindedir.)

2 - Aziz Ogan için Dolmabahçe'de bir büro tahsis edilmiştir. Yukarıdaki vazifeler için kendisine mesai saatleri içinde her zaman müracaat edilecektir.

3 - Aziz Ogan gerek vasıta ve gerek şahsî olarak ihtiyaçlarını her zaman kurumdan isteyecektir.

4 - Bu tamim Aziz Ogan'a cevap olarak yazılmış ve Kurumdaki vazifedarlara da tebliğ edilmiştir.

Türk Tarih Kurumu

Başkanı

Bolu Saylavı

(Hasan Cemil)

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNBIO0500108